
Características y beneficios

Especificaciones

Información del empaque

Dimensiones
F 14” (355 mm)
F 28.1” (715 mm)
A 4.5” (114 mm)

Peso bruto 44 Lb (20 Kg)

Estructura fuerte y duradera

• Tapa de acero inoxidable, calibre 18.
• Estante de acero galvanizado con altura ajustable, 

calibre 18.
• Patas niveladoras de ABS.
• Fabricado para equipos modulares como planchas, 

placas de calor, asadores y freidoras de mostrador.

DRAGO
COCCIÓN

Nombre del proyecto:
Locación:
Item #:                              Cant:
Modelo #:

Comentarios: Disponibilidad:

Modelos compatibles

• CG-20

Modelo:

BD-2612
Bases Drago
12‘’

Peso
neto

12.9”
(330 mm)

26.18”
(665 mm)

25”
(634 mm)

Dimensiones

Frente Fondo Altura

41.2 Lb
(18.6 Kg)


