



Modelo:
BD-2612

Bases Drago 12"

Nombre del proyecto: _____
Locación: _____
Item #: _____ Cant: _____
Modelo #: _____



Características y beneficios

Estructura fuerte y duradera

- Tapa de acero inoxidable, calibre 18.
- Estante de acero galvanizado con altura ajustable, calibre 18.
- Patas niveladoras de ABS.
- Fabricado para equipos modulares como planchas, placas de calor, asadores y freidoras de mostrador.



Especificaciones

Dimensiones			Peso neto
Frente	Fondo	Altura	
12.9" (330 mm)	26.18" (665 mm)	25" (634 mm)	41.2 Lb (18.6 Kg)

Información del empaque

Dimensiones	F 14" (355 mm) F 28.1" (715 mm) A 4.5" (114 mm)
Peso bruto	44 Lb (20 Kg)

Modelos compatibles

- CG-20

Comentarios:

Disponibilidad:

